СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Канадей

25 сентября  2023года                                                                                         № 6

О прекращении полномочий
главы администрации
муниципального образования
Канадейское сельское поселение

В связи с истечением срока контракта от 25 ноября 2019
года главы администрации муниципального образования
Канадейское сельское поселение Николаевского района
Ульяновской области Малышевой Елены Александровны,
руководствуясь статьей 39 Устава муниципального
образования Канадейское сельское поселение Николаевского
района Ульяновской области, Совет депутатов решил:

1. Прекратить трудовые отношения с главой администрации
муниципального образования Канадейское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области  Малышевой Еленой
Александровной, в связи с истечением срока контракта от 25
ноября 2019 года и уволить её с должности муниципальной
службы главы администрации поселения на основании пункта 2
части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской
Федерации (истечение срока контракта).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его
подписания.

Глава муниципального образования

Канадейское сельское поселение
Н.М.Юртаева